

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221001497  
 Kundennr.: 19507  
 Datum: 21. Oktober 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001329 vom 17.10.2022: Externe Belegnr. W2130432:				
1	402741		<b>Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, m. Federn/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg</b>	2	Stück	7,71	15,42
2	20146		<b>DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg</b>	1	Stück	11,56	11,56
3	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg</b>	20	Stück	0,59	11,80
4	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg</b>	50	Stück	2,10	105,00
5	10836		<b>JOKON 830 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg</b>	5	Stück	14,81	74,05
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005041 *** Ihre Belegnr.: W2123966				
6	10504		<b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, Tülle H: 30 x B: 85 x T: 49 mm</b>	4	Stück	2,51	10,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221001329</b>							<b>227,87</b>
			Lieferungsnr. DI221001455 vom 18.10.2022: Externe Belegnr. W2130443:				
8	40818		<b>Bügelschraube, M10, LH 80 mm, LB 62 mm</b>	10	Stück	2,37	23,70

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221001497

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,10 kg</b>				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI221001455</b>				<b>23,70</b>
			Lieferungsnr. DI221001489 vom 18.10.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
10	10100		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b>	100	Stück	1,25	125,00
			Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,00 kg				
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI221001489</b>				<b>125,00</b>
			Lieferungsnr. DI221001519 vom 18.10.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
12	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b>	5	Stück	0,46	2,30
			ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,03 kg				
13	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI221001519</b>				<b>2,30</b>
			Lieferungsnr. DI221001656 vom 19.10.2022: Externe Belegnr. W2130541:				
14	10122		<b>Kabelbinder, 4,8 x 290 mm</b>	300	Stück	0,05	15,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 0,72 kg</b>				
15	10120		<b>Kabelbinder, 4,5 x 120 mm</b>	100	Stück	0,04	4,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>				
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI221001656</b>				<b>19,00</b>
			Lieferungsnr. DI221001771 vom 20.10.2022: Externe Belegnr. PER TEL.:				
17	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge</b>	30	Stück	3,50	105,00
			BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg				
18	40115		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm</b>	50	Stück	1,86	93,00
			BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm,				

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221001497

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40153		verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011562 *** Ihre Belegnr.: W2130541	7	Stück	8,18	57,26
20	20112		<b>Kotflügelkederprofil, schwarz, PVC</b> Kotflügelkederprofil, schwarz, PVC VPE: 100 m Rolle (Meterware)	84	Stück	1,95	163,80
21	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,79 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221001771</b>							<b>419,06</b>
22	40761		Lieferungsnr. DI221001797 vom 20.10.2022: Externe Belegnr. W2130584: <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,76 kg	1	Stück	33,95	33,95
23	42220		<b>KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	54,31	54,31
24	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	8,08	16,16
25	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221001797</b>							<b>104,42</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>921,35</b>
19% MwSt.							175,06
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.096,41</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF221001497

**Nettogesamtgewicht in kg:** 113,022

### Lief. an Adresse

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland